- 5.5 (42v–46r) TOTEN- und VOTIVMESSEN.  
 (42v) *Missa XXXa pro omnibus fidelibus defunctis.* (43v) *Missa in anniversario prelatorum. Pro papa, episcopo vel episcopis.* (44r) *Pro sacerdotibus et prelatibus. Pro episcopis sacerdotibus coniugiter.* (44v) *Pro layco oracio. Pro femina oracio.* (45r) *Pro parentibus. Generalis collecta.* (45v) *Pro vivo amico. Generalis. De tribulacione.*
- 5.6 (46v–48r) COMMUNE DE SANCTIS.  
 (46v) *In die unius apostoli. Plurimorum apostolorum. Pro uno martire.* (47r) *Unius martiris et episcopi.* (47r) *In nativitate plurimorum martyrum.* (47v) *Unius Confessoris. Unius episcopi et confessoris. De pluribus confessoribus.* (48r) *Unius virginis. De eadem.*
- 5.7 (48r–50r) SANCTORALE und VOTIVMESSEN.  
 (48r) *In adventu de omnibus sanctis.* (48v) *Agnētis virginis.* (48v) *De sancta Margareta.* (49r) *De sancto Nycolao.* (49r) *De sancta Katherina.* (49v) *Pro amicis. Pro principibus.* (50r) *Erasmī martyris.*
- 6 (50r) Notiz (rot): *Si quis has triginta missas prescriptas pro se vel aliquo amico suo celebraverit vel celebrare procuraverit sine intermissione, absque dubio liberabitur infra XXX<sup>a</sup> dies ab omni angustia sive defunctus vel vivus sit. Si est vivus dicatur collecta pro vivo, si mortuus pro mortuo. Et hoc probatum est per dominum Eberhardum Saltzpurgensem episcopum qui prescriptas missas pro camerario sibi dilecto celebrare fecit, cuius anima finitis missis a purgatoria liberata sibi comparuit.*
- 7 (50r–68r) PASSIO DOMINI SECUNDUM QUATTUOR EVANGELISTAS.
- 7.1 (50r–55v) *Passio domini nostri Iesu Christi secundum Matheum* (Matth. 26,1 – 27,66).
- 7.2 (56r–60r) *Passio domini nostri Iesu Christi secundum Marcum* (Marc. 14,1 – 15,46).
- 7.3 (60r–64v) *Passio domini nostri Iesu Christi secundum Lucam* (Luc. 22,1 – 23,53).
- 7.4 (64v–68r) *Secundum Iohannem* (Ioh. 18,1 – 19,42).
- 8 (68r–69r) *Missa de sancto Valentino.*
- 9 (69r) SCHREIBERVERSE.  
*Qui me scribebat Franziscus nomen habebat.*  
*Quis scripsit scripta manus eius sit benedicta* (vgl. Colophons Nr. 23206).  
*Hoc mihi det munus, qui regnat ternus et unus.*  
*Pro tanto precio nunquam plus scribere volo* (Colophons Nr. 23018).
- 10 (69r–v) MESSE, bestehend aus: Eph. 2,19–22, Ioh. 15,12–16, Antiphon, Ps. 54,2, Antiphon, Offertorium, Alleluia, Ioh. 12,24–26, Responsorium, Antiphon, Introitus, Ps. 32,1, Antiphon.
- 11 (HD, Spiegel) *MISSA in nativitate s. Iohannis Baptistae.*

**Cod. 333****SCHACHBUCH, lat.**

II Ī D 15 S. 2. Wappenturm. Pap. I, 57 Bl. 202 × 157. Italien, 17. Jh.